20 On ne façon K, *korr.* Hrsg.

traité de van der Hart *de Graecor. accentuatione* et le[s] feuilles que le jeun Biel a donné de son dessin sur Heysichius [Hesyhios]. il repond du premier qu'il donne *multa verba sonora sed sensu carentia* et qu'il sçait peut de chose de l'accentuation moderne[,] et de l'autre qu'il a rempli ses notes des choses communes et en partie inutiles. Je vous prie de faire souvenir M^r Eckard de l'Ethymologie des mots *Plümer Geld und Bähr Geld*. je suis avec tout le respect que je dois 5

Monsieur votre tres humble et tres obeissant serviteur Hertel.

A Monsieur Monsieur de Leibnitz Conseiller Imperial Aulique et privé de la Cour de Justice de S. M^{té} Britannique et Serenité l'Electorale d'Hanovre à Hanovre. franco

290. JOHANN FRIEDRICH HODANN AN LEIBNIZ 10
Winsen an der Luhe, 26. Juni 1715.

Überlieferung: K Abfertigung: LBr. 411 Bl. 566–567. 1 Bog. 4°. 3 S.

Perillustris atque Excellentissime Aulae Imperialis Consiliarie, nec non Consiliarie Intime, Patrone Magne. 15

Significavit mihi nuper famulus Vester, Excellentiam Vestram, audita sanitate mea atque caeteris, quae mihi ex sententia obvenerunt, valde laetatum. Insigni quoque hic nuntius me perfudit gaudio, memoriamque mei hisce literulis Excellentiae Vestrae commendandam duxi. Quae mihi proveniunt ex munere meo, nondum mihi alendo sufficiunt, redditibusque consumtis, de propriis vivere cogor. Sperabam, futuro Festo Michaelis egestatem meam aliquo modo sublatum iri, quando Rectori Scholae opidano de bonis Ecclesiasticis 54. thaleri tanquam stipendium annuum numerantur: sed audivi superiore hebdomade, viduam B. antecessoris dimidium speratae summae sibi hoc anno vindicaturam. 20

Oblata ea mihi fuit, cum huc proficiscerer, in conjugem sub spe domus propriae atque mediocris haereditatis: sed est natu major, et tanquam libidinosa a nonnullis, nescio an ipsi an mihi malevolentibus, traducitur. Idcirco nondum potui a me impetrare, ut eam ambirem, praesertim cum ex redditibus officio uxorem commode alere non liceat. Ad 25

studia tractanda exiguum tempus relinquitur, utpote cui diebus, quibus non conceduntur
feriae, septem vel octo horis cum petulantia pueorum est luctandum. Conciones etiam
in Ecclesia hic nonnunquam habendae, aliquam temporis studiis destinati partem mihi
eripiunt[.] Interim tamen ea non omnino negligo, et, si non sublimia, saltem tracto utilia.

5 Opto, ut valeat Excellentia Vestra, faveatque

humillimo suo

Joh. Frider. Hodann.

Winsenae ad Luham d. 26. Jun. 1715.